[bookmark: _GoBack] [image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЗАОКСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 17 октября 2023 года
	№ 1876

О внесении изменений в разрешение на строительство
от 25.08.2016 №RU71-302-179-2016

В соответствии со статьей 51 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства РФ от 02.04.2022 № 575 «Об особенностях подготовки, согласования, утверждения, продления сроков действия документации по планировке территории, градостроительных планов земельных участков, выдачи разрешений на строительство объектов капитального строительства, разрешений на ввод в эксплуатацию», статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статей 5, 22, 23 Устава муниципального образования Заокский район, заявления Суфьянова Алексея Александровича администрация муниципального образования Заокский район, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести следующие изменения в разрешение на строительство от 25.08.2016 №RU71-302-179-2016, а именно «Действие настоящего разрешения продлено до «12» октября  2026 года».
2.Постановление вступает в силу со дня подписания.

	Глава администрации муниципального образования Заокский район

	А.Ю. Атаянц

Исп.: Палиева Т.В.
10/Суфьянов А.А. Внесение изменений в проектную документацию
RU71-302-179-2016 от  25.08.2022
image1.png